

Q 4 Factory ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 16 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Anders Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q 4 Factory ApS
Skudehavnsvej 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29 16 85 71
Stiftet: 3. november 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Moesgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Stokkerup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejningsvirksomhed, samt udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -38.191 mod kr. 250.977 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.053.095 mod kr. 63.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den fortsatte drift i 2017 er betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Selskabets er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31 december 2016 har hele egenkapitalen. Det er ledelsen forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-38.191	250.977
2 Personaleomkostninger	-123.331	-124.354
Driftsresultat	-161.522	126.623
Andre finansielle indtægter	2.238.465	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.848	-62.653
Resultat før skat	2.053.095	63.970
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.053.095	63.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.053.095	63.970
Disponeret i alt	2.053.095	63.970

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.395</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.395</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.395</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-263.427	-2.316.522
	Egenkapital i alt	<u>-138.427</u>	<u>-2.191.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	407
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.125	42.463
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.703.125
	Anden gæld	116.697	445.527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.822</u>	<u>2.191.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>143.822</u>	<u>2.191.522</u>
	Passiver i alt	<u>5.395</u>	<u>0</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Den fortsatte drift i 2017 er betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.		
Selskabets er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31 december 2016 har hele egenkapitalen. Det er ledelsen forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.246	114.607
Andre omkostninger til social sikring	4.085	9.747
	<u>123.331</u>	<u>124.354</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.316.522	-2.380.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.053.095</u>	<u>63.970</u>
	<u>-263.427</u>	<u>-2.316.522</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stokkerup ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		